
10 4ª feira | 06/Jan/2021  - Edição nº 10843

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 14 de dezembro de 2020.

PROCESSO Nº 17.034.324-7

CONTRATO Nº 92/2020 - IPCE
3532/2020 - GMS

LICITAÇÃO Nº 1240/2020 – LOTE 03 – 17.034.324-7
MODALIDADE Pregão Eletrônico 

OBJETO
Aquisição de material esportivo para os Jogos 
Oficiais do Estado do Paraná/2021 e Verão 
Maior 2020/2021

CONTRATADO
FANEL SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA – CNPJ nº 
76.700.657/0001-23

VALOR TOTAL R$ 13.999,99 (treze mil novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e nove centavos).

PRAZO DE 
VIGÊNCIA

14 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro 
de 2021.

 355/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 14 de dezembro de 2020.

PROCESSO Nº 17.034.324-7

CONTRATO Nº 93/2020 - IPCE
3533/2020 - GMS

LICITAÇÃO Nº 1240/2020 – LOTE 04 – 17.034.324-7
MODALIDADE Pregão Eletrônico 

OBJETO
Aquisição de material esportivo para os Jogos 
Oficiais do Estado do Paraná/2021 e Verão 
Maior 2020/2021

CONTRATADO
FANEL SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA – CNPJ nº 
76.700.657/0001-23

VALOR TOTAL R$ 9.127,00 (nove mil cento e vinte e sete 
reais).

PRAZO DE 
VIGÊNCIA

14 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro 
de 2021.

 356/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 14 de dezembro de 2020.

PROCESSO Nº 17.034.324-7

CONTRATO Nº 94/2020 - IPCE
3534/2020 - GMS

LICITAÇÃO Nº 1240/2020 – LOTE 05 – 17.034.324-7
MODALIDADE Pregão Eletrônico 

OBJETO
Aquisição de material esportivo para os Jogos 
Oficiais do Estado do Paraná/2021 e Verão 
Maior 2020/2021

CONTRATADO
FANEL SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA – CNPJ nº 
76.700.657/0001-23

VALOR TOTAL R$ 31.559,40 (trinta e um mil quinhentos e 
cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

PRAZO DE 
VIGÊNCIA

14 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro 
de 2021.

 358/2021

CHAMAMENTO PÚBLICO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 05 de janeiro de 2021.
PROTOCOLO 17.217.138-9

N. EDITAL 01/2021
MODALIDADE Chamamento Público

OBJETO

Convocação de instituições de ensino 
públicas e privadas para apresentação de 
projetos para aperfeiçoamento da gestão 
compartilhada do Centro Nacional de 
Treinamento de Atletismo – CNTA, por 
meio de cooperação técnica, de acordo 
com as diretrizes deste edital e seus
anexos.

PRAZO Até 22/01/2021
RETIRADA DO EDITAL www.esporte.pr.gov.br

526/2021

 
TERMO DE RESCISÃO PARCIAL CONTRATUAL 

CONTRATO Nº: 0182020, CONTRATANTE: Sistema Meteorológico do 
Paraná – SIMEPAR, CONTRATADA: Dual Base Tecnologia Eletrônica Ltda., 
OBJETO: Em face dos efeitos decorrentes da pandemia do COVID-19, que 
impossibilitou a contratada em cumprir o ajustado entre as partes no tocante a 
entrega dos produtos referente ao LOTE 1 (43 Sensor de de Pressão com Célula 
Capacitiva-Linimetro), portanto, fica rescindido parcialmente o contrato 
relativas as obrigações lote 1, ASSINATURA: Sr. Cesar A. A. Beneti – Diretor 
Executivo, 31/12/2020.  

 

SIMEPAR

431/2021

UEM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ 
Hospital Universitário Regional de Maringá 

HOMOLOGAÇÃO
EDITAL Nº 177/2020-HUM              PROCESSO Nº 4034/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.
EDITAL Nº 178/2020-HUM              PROCESSO Nº 4032/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.
EDITAL Nº 179/2020-HUM              PROCESSO Nº 3990/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.
EDITAL Nº 187/2020-HUM              PROCESSO Nº 4217/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.
EDITAL Nº 201/2020-HUM              PROCESSO Nº 4088/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.
EDITAL Nº 203/2020-HUM              PROCESSO Nº 4242/2020-PRO
A UEM/HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ, através 
da Diretoria Administrativa do HUM, comunica o ato de homologação e 
adjudicação desta licitação, pela Superintendente Profª. Drª. Elisabete Mitiko 
Kobayashi, nesta data, conforme classificação efetuado(a) pelo(a) Pregoeiro(a). 
Maringá, 05 de janeiro de 2021. Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa.

EXTRATOS – ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
A UEM/HUM, através da Diretoria Administrativa, comunica que ficam 
registrados as Atas de Registro de Preços dos editais e processos, abaixo 
descritos:
EDITAL ATA EMPRESA OBJETO
186/2020 640/20 AABACOM. EQUIPAM. LTDA MATERIAL HOSPITAL
186/2020 641/20 ALTERMED MATERIAL MEDICO MATERIAL HOSPITAL
186/2020 642/20 CBS MÉDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL HOSPITAL
186/2020 643/20 CIRÚRGICA FERNANDES COM. MATERIAL HOSPITAL
186/2020 644/20 CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI MATERIAL HOSPITAL
186/2020 645/20 CREMER S/A MATERIAL HOSPITAL
186/2020 646/20 LABORATÓRIOS B BRAUN MATERIAL HOSPITAL
186/2020 647/20 M. MAGALHÃES PRODUTOS MATERIAL HOSPITAL
186/2020 648/20 MEDEFE PRODS. MÉDICO HOSPITMATERIAL HOSPITAL
186/2020 649/20 MEDICATTO COM. DE PRODS. MATERIAL HOSPITAL
186/2020 650/20 METROMED COM. MAT. MEDICOMATERIAL HOSPITAL
186/2020 651/20 SALVI LOPES & CIA LTDA MATERIAL HOSPITAL
186/2020 652/20 SOMA/PR COM. PRODS HOSPIT. MATERIAL HOSPITAL
186/2020 653/20 VALE COMÉRCIO DE PRODS. MÉMATERIAL HOSPITAL
188/2020 654/20 BIOMEDICAL PROD. CIENT.MEDMATERIAL HOSPITAL
188/2020 655/20 CEI- COM. EXP. IMP. MAT. MED MATERIAL HOSPITAL
188/2020 656/202CIR. FERNANDES COM. MAT. CIRMATERIAL HOSPITAL
188/2020 657/20 CREMER S/A (Indaial) MATERIAL HOSPITAL
188/2020 658/20 DELF DISTRIBUIDORA  MEDICAMMATERIAL HOSPITAL
188/2020 659/20 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL HOSPITAL
188/2020 660/20 IMPORT SERVICE MAT. MED. MATERIAL HOSPITAL
188/2020 661/20 LABORATÓRIO B BRAUN MATERIAL HOSPITAL
188/2020 662/20 NACIONAL COML. HOSPITALARMATERIAL HOSPITAL
188/2020 663/20 SOMA/PR COM. DE PRODS. HOSPMATERIAL HOSPITAL
Maringá 05 janeiro de 2021 - Renata Braga da Silva Valim - Diretora 
Administrativa

CÓDIGO LOCALIZADOR: 4271021
Documento emitido em 06/01/2021 08:30:41.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10843 | 06/01/2021 | PÁG. 10

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

ilsonaugusto
Realce


